
A
LESSA

N
D

R
O

 PIC
C

IN
IN

I (1566 -1638 ca.)
Intavolature di Liuto - Libro prim

o - Luciano C
òntini

TC
 561601

A
LESSA

N
D

R
O

 PIC
C

IN
IN

I (1566 -1638 ca.)
Intavolature di Liuto - Libro prim

o - Luciano C
òntini

TC
 561601

24 bit DDD
TC 561601

2007
Made in Italy

Text in: Italiano
English  Français

by
Dinko Fabris

1°Edizione 1990
2°Edizione 1997
3°Edizione 2002
4°Edizione 2003
5°Edizione 2007

Registrazione
Maggio-Luglio 1988
Eremo di Ronzano

Bologna - Italia

℗

   ALESSANDRO PICCININI (1566 -1638ca)
INTAVOLATURE DI LIUTO, ET DI CHITARRONE

Libro Primo (Bologna, 1623) 

1
2
3

4
5

6
7

8

9
10
11

12
13
14

15

Luciano Còntini, liuto e chitarrone
strumenti d’epoca

Intavolatura del Chitarrone
Toccata IIII	 1:18
Corrente III	 0:50
Partite variate sopra la Folia
 aria Romanesca	 1:51

Intavolatura da Liuto
Passacagli	 4:27
Corrente X	 1:06

Intavolatura del Chitarrone
Toccata III cromatica	 3:43
Partite variate sopra quest’aria francese
detta l’Alemana	 4:44
Corrente VI sopra l’Alemana	 1:02

Intavolatura da Liuto
Toccata IIII	 2:36
Aria IIII	 2:30
Gagliarda XI	 1:56

Intavolatura del Chitarrone
Toccata XII	 2:14
Corrente IIII	 1:29
Corrente V	 1:27

Intavolatura da Liuto
Toccata II	 3:40
Aria I affettuosa	 3:52

Intavolatura del Chitarrone
Toccata VI	 2:29
Corrente I	 1:04
Corrente II	 1:10

Intavolatura da Liuto
Toccata cromatica XII	 2:57
Corrente III	 0:39
Corrente VI	 1:16

Intavolatura del Chitarrone
Toccata X	 2:36
Corrente X	 1:00
Gagliarda III	 1:07

TOTAL TIME: 00:53:15

16

17
18
19

20
21
22

25

23
24

8 0 0 7 1 9 4 1 0 0 1 4 3

561601_Inlay .indd   1 28-05-2007   12:43:43


