

TACTUS24 bit DDD
TC 561601
© 2007*Made in Italy*Text in: Italiano
English Français
by
Dinko Fabris1°Edizione 1990
2°Edizione 1997
3°Edizione 2002
4°Edizione 2003
5°Edizione 2007Registrazione
Maggio-Luglio 1988
Eremo di Ronzano
Bologna - Italia

8 007194 100143

ALESSANDRO PICCININI (1566 -1638 ca.)
Intavolature di Liuto - Libro primo - Luciano Còntini**TC 561601**

ALESSANDRO PICCININI (1566 -1638ca)

INTAVOLATURE DI LIUTO, ET DI CHITARRONE

LIBRO PRIMO (Bologna, 1623)

ALESSANDRO PICCININI (1566 -1638 ca.)
Intavolature di Liuto - Libro primo - Luciano Còntini**TC 561601**

<i>Intavolatura del Chitarrone</i>			<i>Intavolatura da Liuto</i>		
<input type="checkbox"/> [1]	Toccata IIII	1:18	<input type="checkbox"/> [15]	Toccata II	3:40
<input type="checkbox"/> [2]	Corrente III	0:50	<input type="checkbox"/> [16]	Aria I affettuosa	3:52
<input type="checkbox"/> [3]	Partite variate sopra la Folia aria Romanesca	1:51			
<i>Intavolatura da Liuto</i>			<i>Intavolatura del Chitarrone</i>		
<input type="checkbox"/> [4]	Passacagli	4:27	<input type="checkbox"/> [17]	Toccata VI	2:29
<input type="checkbox"/> [5]	Corrente X	1:06	<input type="checkbox"/> [18]	Corrente I	1:04
			<input type="checkbox"/> [19]	Corrente II	1:10
<i>Intavolatura del Chitarrone</i>			<i>Intavolatura da Liuto</i>		
<input type="checkbox"/> [6]	Toccata III cromatica	3:43	<input type="checkbox"/> [20]	Toccata cromatica XII	2:57
<input type="checkbox"/> [7]	Partite variate sopra quest'aria francese detta l'Alemana	4:44	<input type="checkbox"/> [21]	Corrente III	0:39
<input type="checkbox"/> [8]	Corrente VI sopra l'Alemana	1:02	<input type="checkbox"/> [22]	Corrente VI	1:16
<i>Intavolatura da Liuto</i>			<i>Intavolatura del Chitarrone</i>		
<input type="checkbox"/> [9]	Toccata IIII	2:36	<input type="checkbox"/> [23]	Toccata X	2:36
<input type="checkbox"/> [10]	Aria IIII	2:30	<input type="checkbox"/> [24]	Corrente X	1:00
<input type="checkbox"/> [11]	Gagliarda XI	1:56	<input type="checkbox"/> [25]	Gagliarda III	1:07
<i>Intavolatura del Chitarrone</i>			<i>Intavolatura da Liuto</i>		
<input type="checkbox"/> [12]	Toccata XII	2:14			
<input type="checkbox"/> [13]	Corrente IIIII	1:29			
<input type="checkbox"/> [14]	Corrente V	1:27			

TOTAL TIME: 00:53:15

Luciano Còntini, *liuto e chitarrone*
*strumenti d'epoca***TACTUS**